
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 101.386,60        7.780,79        7.780,79                          7.780,79                 -                         18/02/22 04/02/22
Fevereiro 113.426,20        8.683,79        8.683,79                          8.683,79                 -                         18/03/22 08/03/22
Março 153.942,38        11.754,04      11.754,04                        11.754,04               -                         20/04/22 04, 05/04/22
Abril 160.848,20        12.327,62      12.327,62                        12.327,62               -                         20/05/22 05/05/22
Maio 161.573,80        12.381,21      12.381,21                        12.381,21               -                         20/06/22 07, 09/06/22
Junho 163.586,33        12.592,36      12.592,36                        12.592,36               -                         20/07/22 28, 30/06/22
Julho 161.216,00        12.512,66      12.512,66                        12.512,66               -                         19/08/22 03, 04/08/22
Agosto 169.018,40        13.144,16      13.144,16                        13.144,16               -                         20/09/22 31/08/22
Setembro 163.393,00        12.632,43      12.632,43                        12.632,43               -                         20/10/22 05/10/22
Outubro 164.396,80        12.712,78      12.712,78                        12.712,78               -                         18/11/22 11/11/22
Novembro 165.725,96        12.663,88      12.663,88                        12.663,88               -                         20/12/22 05/12/22
Dezembro 164.868,52        12.599,57      12.599,57                        12.599,57               -                         20/01/23 28/12/22
13º Salário 153.168,86        11.702,93      11.702,93                        11.702,93               -                         20/12/22 20/12/22
TOTAL 1.996.551,05     153.488,22    153.488,22                      153.488,22             -                         

ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde

ANEXO XIII-A
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 101.386,60        22.305,05      22.305,05                        -                         22.305,05              -                           18/02/22 04/02/22
Fevereiro 113.426,20        24.953,76      24.953,76                        -                         24.953,76              -                           18/03/22 08/03/22
Março 153.942,38        33.867,32      33.867,32                        -                         33.867,32              -                           20/04/22 05/04/22
Abril 160.848,20        33.778,12      33.778,12                        606,00                    33.172,12              -                           20/05/22 05, 06/05/22
Maio 161.573,80        33.930,50      33.930,50                        606,00                    33.324,50              -                           20/06/22 07/06/22
Junho 163.586,33        34.353,13      34.353,13                        1.212,00                 33.141,13              -                           20/07/22 29, 30/06/22
Julho 161.216,00        33.855,36      33.855,36                        2.560,00                 31.295,36              -                           19/08/22 03/08/22
Agosto 169.018,40        35.493,86      35.493,86                        1.954,00                 33.539,86              -                           20/09/22 31/08, 01/09/22
Setembro 163.393,00        35.946,46      35.946,46                        1.954,00                 33.992,46              -                           20/10/22 04/10/22
Outubro 164.396,80        36.167,30      36.167,30                        1.954,00                 34.213,30              -                           18/11/22 11/11/22
Novembro 165.725,96        36.459,71      36.459,71                        -                         36.459,71              -                           20/12/22 05/12/22
Dezembro 164.868,52        36.271,07      36.271,07                        -                         36.271,07              -                           20/01/23 28/12/22
13º Salário 153.168,86        33.697,13      33.697,13                        -                         33.697,13              -                           20/12/22 20/12/22
TOTAL 1.996.551,05     431.078,77    431.078,77                      10.846,00               420.232,77            -                           
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 36.793,40          2.983,16        2.983,16                          2.983,16                 -                         18/02/22 04/02/22
Fevereiro 39.451,50          3.182,52        3.182,52                          3.182,52                 -                         18/03/22 08/03/22
Março 64.396,63          5.071,86        5.071,86                          5.071,86                 -                         20/04/22 05/04/22
Abril 66.886,20          5.258,88        5.258,88                          5.258,88                 -                         20/05/22 05/05/22
Maio 67.798,00          5.327,27        5.327,27                          5.327,27                 -                         20/06/22 07/06/22
Junho 73.584,00          5.851,37        5.851,37                          5.851,37                 -                         20/07/22 28/06/22
Julho 72.072,40          5.681,39        5.681,39                          5.681,39                 -                         19/08/22 03/08/22
Agosto 71.931,00          5.670,78        5.670,78                          5.670,78                 -                         20/09/22 31/08/22
Setembro 72.539,00          5.711,83        5.711,83                          5.711,83                 -                         20/10/22 04/10/22
Outubro 73.124,80          5.873,75        5.873,75                          5.873,75                 -                         18/11/22 11/11/22
Novembro 74.357,00          5.966,17        5.966,17                          5.966,17                 -                         20/12/22 05/12/22
Dezembro 74.357,00          5.966,17        5.966,17                          5.966,17                 -                         20/01/23 28/12/22
13º Salário 64.220,61          5.179,90        5.179,90                          5.179,90                 -                         20/12/22 20/12/22
TOTAL 851.511,54        67.725,05      67.725,05                        67.725,05               -                         

ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  

ESTADO DE PERNAMBUCO
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 36.793,40          8.094,55        8.094,55                          395,29                    7.699,26                -                             18/02/22 04/02/22
Fevereiro 39.451,50          8.679,33        8.679,33                          395,29                    8.284,04                -                             18/03/22 08/03/22
Março 64.396,63          14.167,26      14.167,26                        395,29                    13.771,97              -                             20/04/22 05/04/22
Abril 66.886,20          14.046,10      14.046,10                        395,29                    13.650,81              -                             20/05/22 05/05/22
Maio 67.798,00          14.237,58      14.237,58                        395,29                    13.842,29              -                             20/06/22 07/06/22
Junho 73.584,00          15.452,64      15.452,64                        395,29                    15.057,35              -                             20/07/22 28/06/22
Julho 72.072,40          15.135,20      15.135,20                        451,76                    14.683,44              -                             19/08/22 03/08/22
Agosto 71.931,00          15.105,51      15.105,51                        -                         15.105,51              -                             20/09/22 31/08/22
Setembro 72.539,00          15.958,58      15.958,58                        395,29                    15.563,29              -                             20/10/22 04/10/22
Outubro 73.124,80          16.087,46      16.087,46                        1.964,79                 14.122,67              -                             18/11/22 11/11/22
Novembro 74.357,00          16.358,54      16.358,54                        2.021,23                 14.337,31              -                             20/12/22 05/12/22
Dezembro 74.357,00          16.358,54      16.358,54                        2.021,23                 14.337,31              -                             20/01/23 28/12/22
13º Salário 64.220,61          14.128,53      14.128,53                        1.513,00                 12.615,53              -                             20/12/22 20/12/22
TOTAL 851.511,54        183.809,82    183.809,82                      10.739,04               173.070,78            -                             
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